
 
 
 

1 

 

 
Dywity, dn. 19.11.2020 r. 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

 
Nasz znak: ZP.271.16.2020 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, iż w wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na „Dostawę 
pomocy dydaktycznych i wyposażenia wraz z montażem do szkolnych pracowni w Szkole Podstawowej 
im. ks. Walentego Barczewskiego w Spręcowie w ramach projektu Innowacyjna SP Spręcowo – kreatywni 
uczniowie – II postępowanie” 
 
1. wybrał do realizacji przedmiotu zamówienia: 

- w części nr 1 – ofertę złożoną przez NORDWECO Sp. z o.o., ul. Wieniawskiego 21, 71-130 Szczecin, za 
cenę ofertową brutto: 30.454,80 zł; 
- w części 2 – ofertę złożoną przez Fabrykę Pomocy Naukowych Sp. z o.o., za cenę ofertową brutto 17.687,40 
zł brutto; 
- w części nr 3 i nr 5 - ofertę złożoną przez VICTOR Paweł Dulny, ul. Wybickiego 10e/6, 87-100 Toruń za 
cenę ofertową brutto: 11.770,21 zł (część 3); 5.510,40 zł (część 5).  

 
Termin realizacji zamówienia: do dnia 10 grudnia 2020 r. 

 
2. unieważnił postępowanie w części Nr 4 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp. Ponieważ oferta z 

najniższą ceną znacznie przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w tej części.  

 
UZASADNIENIE WYBORU 

3. W dniu 19 listopada 2020 r. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów 

określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:  

3.1. w części nr 1 złożono 2 oferty 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
oferty 
brutto w 
zł – waga 
60% 

 
Liczba pkt. 

otrzymanych 
w kryterium 

„cena” 

Dodatkow
y okres 

gwarancji 
– waga 
20% 

 
Liczba pkt. 

otrzymanych 
w kryterium 

„okres 
gwarancji” 

Serwis 
posprze
dażowy 
– waga 
20% 

 
Liczba 

pkt. 
otrzymany

ch w 
kryterium 
„serwis” 

 
Łączna 
liczba 
pkt. 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

 
 
 

1.1. 

AKTIN Sp. z o.o. 
ul. Grota – Roweckiego 

38, 
41-214 Sosnowiec 

 

43.657,01  

 

 
 

41,85 

 
 

24 m-ce 

 
 

20,00 

 
 

TAK 

 
 

20,00 

 
 

81,85 

 
 
2 

 
1.2. 

NORDWECO  Sp. z 
o.o.  

ul. Wieniawskiego 21,  
71-130 Szczecin 

 
30.454,80  

 
60,00 

 
60 m-cy 

 
20,00 

 
TAK 

 
20,00 

 
100,00 

 
1 

Najwięcej punktów uzyskała oferta Nr 1.2. złożona przez NORDWECO Sp. z o.o., ul. Wieniawskiego 21,  
71-130 Szczecin na kwotę 30.454,80 zł. Oferta jest zgodna z SIWZ, a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

 



 
 
 

2 

 

3.2. w części nr 2 złożono 2 oferty 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
oferty 
brutto w 
zł – waga 
60% 

 
Liczba 

pkt. 
otrzymany

ch w 
kryterium 

„cena” 

Dodatkow
y okres 

gwarancji 
– waga 
20% 

 
Liczba pkt. 

otrzymanych 
w kryterium 

„okres 
gwarancji” 

Serwis 
posprze
dażowy 
– waga 
20% 

 
Liczba 

pkt. 
otrzymany

ch w 
kryterium 
„serwis” 

 
Łączna 
liczba 
pkt. 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

 
 

1.2. 

Fabryka Pomocy 
Naukowych Sp. z o.o.  

ul. Słowiańska 7,  
48-300 Nysa 

 
 
17.687,40  

 
 

60,00 

 
 

24 m-ce 

 
 

20,00 

 
 

TAK 

 
 

20,00 

 
 

100,00 

 
 
1 

 
2.2. 

PHU „BMS” Sp.J.  
Z. Bielecki  

ul. Staszica 22,  
82-500 Kwidzyn 

 
 
18.806,70  

 
 

56,43 

 
 

60 m-cy 

 
 

20,00 

 
 

TAK 

 
 

20,00 

 
 

96,43 

 
 
2 

Najwięcej punktów uzyskała oferta Nr 1.2. złożona przez Fabrykę Pomocy Naukowych Sp. z o.o., za cenę 
ofertową brutto 17.687,40 zł brutto.  Oferta jest zgodna z SIWZ, a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

 

3.3. w części Nr 3 i Nr 5 wpłynęła jedna oferta złożona przez VICTOR Paweł Dulny, ul. Wybickiego 10e/6, 87-
100 Toruń. Oferta jest zgodna z SIWZ, a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający wybrał  
złożoną ofertę: 

a) w części Nr 3 na kwotę 11.770,21 zł, 
b) w części Nr 5 na kwotę 5.510,40 zł, 

 do realizacji przedmiotu zamówienia. 
 

CZĘŚĆ 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 
– waga 
60% 

 
Liczba 

pkt. 
otrzymany

ch w 
kryterium 

„cena” 

Dodatko
wy okres 
gwarancj
i – waga 

20% 

 
Liczba pkt. 

otrzymanych 
w kryterium 

„okres 
gwarancji” 

Serwis 
posprze
dażowy 
– waga 
20% 

 
Liczba pkt. 

otrzymanych 
w kryterium 

„serwis” 

 
Łączna 
liczba 
pkt. 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

 
 
 

1.3. 

 
VICTOR  

Paweł Dulny  
ul. Wybickiego 

10e/6,  
87-100 Toruń 

 
 

11.770.21 

 
 

60,00 

 
 

24 m-ce 

 
 

20,00 

 
 

TAK 

 
 

20,00 

 
 

100,00 

 
 
1 

 
CZĘŚĆ 5 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
oferty 
brutto w 
zł – waga 
60% 

 
Liczba pkt. 

otrzymanych 
w kryterium 

„cena” 

Dodatkowy 
okres 

gwarancji – 
waga 20% 

 
Liczba pkt. 

otrzymanych 
w kryterium 

„okres 
gwarancji” 

 
Łączna 
liczba 
pkt. 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

 
 
 

1.5. 

 
VICTOR Paweł Dulny  
ul. Wybickiego 10e/6,  

87-100 Toruń 

 
 

5.510,40 

 
 

60,00 

 
 

24 m-ce 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

 
 
1 

 

 

 



 
 
 

3 

 

4. Zamawiający informuje, iż nie wykluczył żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucił żadnej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu. 

 
5. Zamawiający zawrze umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminach określonych z art. 94 ust.1   

ustawy Pzp.  

 
 

 

Z up. WÓJTA GMINY 

(-) Waldemar Szydlik 

SEKRETARZ GMINY 


